
入　札　結　果　表
単位：円

入　札　番　号

工事及び業務名

入札年月日・場所 役場第1庁舎3階ＢＣ会議室

予定価格（税抜）

番号 備　考

1 無効 ¥9,990,000 落札 ¥9,819,000

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

落　札 落札金額（10％加算） ¥10,800,900(株)三喜

¥9,820,000 最低制限価格（税抜）

第1回目入札金額 第2回目入札金額

(株)三喜

水第5-109号 入札方法 郵便入札

土山地区老朽管更新工事

令和5年10月26日・27日


